
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN EN RABAT - EMBAJADA DE ESPAÑACOLEGIO ESPAÑOL JACINTO BENAVENTE - TETUÁN

EDUCACIÓN INFANTIL 3 AÑOS
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 BENAJIBA FERNÁNDEZ Asia 8,75
2 GAOUGAOU DEL LERO Yasser 8,75
3 EL MESTASSI EL ASRI Yassir 8
4 EL KORCHI TAIEB Amira 7,5
5 BUREDDAN HARDOUZI Camelia 7,3
6 KARZAZI ECHAOUI Eimen 6,85
7 VEGA ABYOUAYADEN Omar 6,75
8 CHEBTI BENSBIH Sonia 6,35
9 ABDERRAHMAN EL MISSAOUI Fadi 6,3

10 HAMZA AFEDDAN Mazen 6,25
11 SOURI VICENTE Fátima 6,25
12 BEN AJIBA EL KORCHI Randa 6
13 BISINIA AIT FKIH Nassir 6
14 HARRAK AGZOUL Meis 6
15 CHAIRI MOHAMED Mohamed 5,8
16 CHAKIB Layt 5,8
17 ZERAD Nibras 5,8
18 AKEL BENAZIZ Amira 5,6
19 HASNAOUI RHIMNI Mohammad 5,6
20 HASNAOUI RHIMNI Maher 5,6
21 RAISSOUNI Yasmine 5,6
22 TARRAZ Yazan 5,6
23 BEN ACHHAB LAHLOU Omar 5,55
24 ZAHIDI Yaacoub 5,5
25 AMRANI GARIB MOHAMED Bachir 5,3
26 BARAKAT Lilia 5,1
27 BARROUHOU ABDESELAM Rinad 5,1
28 ASSAOUD Laila 5,05
29 IBRAHIMI LAGRIH Hiba 4,8
30 MERROUN AZUMIK Fatima Zahrae 4,55
31 ES-SADQUI Ghali 4,5
32 RIFI ZEMOURI Islam 4,5
33 OUARDANI  Raid 4,3
34 TESSOUDALI MNIOUAL Saad 4,3
35 MOHAMED DAIBOUNI Amjad 4,1
36 EL BARHAMI Anas 4
37 EL YOUSSFI Yahya 4
38 TINASSI Nor Islam 4
39 DOUTAROUA Romaisa 3,85
40 EL KHAMLICHI AMALAL Amir 3,85
41 AFAILAL Siraj 3,6
42 KHBACHA EL KORCHI Soulayman 3,6
43 BOULIF Rima 3,3
44 CHEBIHI HASSANI Sofia 3,3
45 KHALLADI AL WARAGLI Yahya 3
46 CHAIRI KANJAA Mohamed 2,6
47 BELKZIZ Sami 2,6
48 ABBAR EL KASSAB Heba 2,5
49 BEN YAMOUN Riyad 2,5
50 EL HADRI EL AZZOUZI Harón 2,5

EDUCACIÓN INFANTIL 3 AÑOS
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 EL HAROUAL LAZRAK Dania 2,6
2 ESBAA Adam 2,4
3 CHAHOU CHOHO Ibrahim 1,7
4 ZAIRI Habiba 1,6
5 EL FEDDALI BENAISSA Rayan 1,5
6 RAKDOU Maher 1,3
7 TYOUKE Ahmed 1
8 BOUHAIRI ZOUFRY Akram 0

EDUCACIÓN INFANTIL 3 AÑOS
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 BENACHOUR Mouad 0 NP
2 EL HAJ ALLALI Camelia 0 NP
3 LAKHDAR MIZZIAN Isra 0 NP

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES ADMITIDOS

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES NO  ADMITIDOS QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES EXCLUIDOS

El plazo de reclamación es de 3 días hábiles a partir de la publicación de las listas.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas al  titular de la Consejería de Educación.

En Tetuán, a 21 de junio de 2021
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

     



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN EN RABAT - EMBAJADA DE ESPAÑACOLEGIO ESPAÑOL JACINTO BENAVENTE - TETUÁN

EDUCACIÓN INFANTIL 4 AÑOS
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 FAGLUMI ABOULAIT Jannat Wardia 6,4
2 STITOU BAKALI Nivin 6
3 HERRON Andrew 5,5
4 EL ATTAR GOMEZ Iyad 5,45
5 ES-SADQUI Basma 5,4

EDUCACIÓN INFANTIL 4 AÑOS
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 LAHSEN AHMED Jadiya 5,35
2 EL GHAYYATI Afnan 5,26
3 EZZAOUAK Layth 5,25
6 EL HASNAOUI EL HASNAOUI Neda 4,3
7 EL ARBITI Razan 4,2
8 EL ZAITOUNI Hind 4
9 SAROUKH EL MOUKADEM Rinad 4

10 BENDALI ANZAGHE Youssef 2,45
11 IBRAHIMI LAGRIH Anouar 1,9
12 AHMAM MERABET Abdellah 0,4

EDUCACIÓN INFANTIL 4 AÑOS
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 CHATT Dina 0 NP

EDUCACIÓN INFANTIL 5 AÑOS
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 EL MORABET Fatima Zohra 8
2 M'ZABIRI EL MOUHSINE Walif 7

EDUCACIÓN INFANTIL 5 AÑOS
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 ABYOUAYADEN BEN TATOU Ismael 6,95
2 MASSIKI Hatim 6,9
3 ZOUAK MARTIL Adib 6,75
4 AJENDOUZI AAMIMI Jouri 6,45
5 EL GHOLABZOURI MOUSLIH Abdessalam 6
6 KABBAJ Lara 6
7 BOUAOUDA AGARBI Arwa 5,6
8 CHEBIHI HASSANI Kenza 5,55
9 KHALLADI AL WARAGLI Alae 5,15

10 ZAMACOLA NOUASS Aaron 4,9
11 BEN TAHAR Sofia 4,6
12 BOUKHARI RAHMOUNI Sara 4,6
13 EL AZHARI EL ATTAR Ismael 4,45

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES ADMITIDOS

                
                

       
                                                       

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES NO ADMITIDOS QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

El plazo de reclamación es de 3 días hábiles a partir de la publicación de las listas.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas al  titular de la Consejería de Educación.

En Tetuán, a 21 de junio de 2021
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES NO ADMITIDOS QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES EXCLUIDOS

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES ADMITIDOS



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN EN RABAT - EMBAJADA DE ESPAÑACOLEGIO ESPAÑOL JACINTO BENAVENTE - TETUÁN

14 EEOUAFAH ACOULAL Youssef 4,35
15 BENKIRAN HABTI Kosai 4,3
16 BENDALI SABBAH Otman 3,7
17 EL KHAMLICHI EL KHAMLICHI Adam 3,05
18 EL MHASSANI EL MHASSANI Imran 3
19 RAKDOU AMHAOUL Amir 2,05
20 EL MORABET CHARCHAOUI Siham 1,7
21 CHOUATI Rima 1,55
22 SATTAH Rahaf 1,25
23 MOHAMADI RAHHALI Mustapha 0,65

EDUCACIÓN INFANTIL 5 AÑOS
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 SIMON GUENNA Sara 0

 1º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 BEN SAID BELMOUNTI Nour 6,34

 1º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

1 ZAROUALI Israe 5,5
2 EL YOUSFI Inasse 5,06
3 CHAGHOUAOUI Mohamed Amin 5,03
4 KHAMLICHI Ali 4,25
5 SLAMTI AHRIKAT Ilias 4,25
6 EL GHAYYATI Mayar 3,43
7 BELAMOUADDEN TAROU Imran 3,21
8 EL BAKKALI Youssef 3,03
9 OULAD RAM Mohamed 3

10 SOURI Dina 3
11 BEN MAHAMED KADDUR Zaid 2,97
12 ECHCHAHDI Camelia 2,51
13 EL HARTOUT Ibrahim 1,97
14 SATTAH Rafif 1,88
15 EL ZAITOUNI Zaid 0,66

1º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

1 EL OUAHABI EL OUAHABI Achraf 0 NP
2 LAKHDAR MIZZIAN Yannat 0 NP

El plazo de reclamación es de 3 días hábiles a partir de la publicación de las listas.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas al  titular de la Consejería de Educación.

En Tetuán, a 21 de junio de 2021
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

El plazo de reclamación es de 3 días hábiles a partir de la publicación de las listas.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas al  titular de la Consejería de Educación.

En Tetuán, a 21 de junio de 2021
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES ADMITIDOS

LISTA DEFINITIVAL DE  SOLICITANTES EXCLUIDOS

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES EXCLUIDOS

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES NO ADMITIDOS QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN



Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 ATTAR BELGUIN Arij  5,5
2 ZARROUK EL FACHTALI AOULAD Ritaj 3,67
3 HADNAN Loujaine 3,13
4 EL MEKNASSI FAKIR Firas Mounir 1,52

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 SIMON GUENNA Salma 0 NP
2 EL BRAK LAZIM Walid 0,45 NO CUMPLE REQUISITOS

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 MAHFOUD CHAIRI Bakr 4,74
2 MOHAMED DAIBOUNI Iyad 3,95

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 OCTHIYAT ANEGGAY Mohamed 3,56
2 MAKHCHAN HAYOUN Mohammed Ali 3,23
3 AL MORABET BENNOUR Jinan 3,02
4 AL AHRACH Ghita 2,77
5 AKROUH AJAANAN Safa 2,66
6 AL AHRACH Mehdi 2,62
7 TINASSI Obayd 2,53
8 AL AHRACH Kenza 2,46
9 EL BOUCHTAOUI CHAHBI Adam 2,21

10 EL KHAMLICHI EL KHAMLICHI Maher 1,63

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES

2º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES ADMITIDOS

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES NO ADMITIDOS QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES EXCLUIDOS
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

2º DE PRIMARIA

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES ADMITIDOS

3º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

El plazo de reclamación es de 3 días hábiles a partir de la publicación de las listas.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas al  titular de la Consejería de Educación.

En Tetuán, a 21 de junio de 2021
El Presidente de la Comisión de Admisión

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

2º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022
LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES NO ADMITIDOS QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

3º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES EXCLUIDOS

3º DE PRIMARIA



Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 EL HADDAD KASSIMI Jannat 3,76
2 CHAER Nouria 3,68
3 SKIREJ HAJJAM Amina 3,55

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 CHETTAB SAIDALI Lina 3,5
2 AJENDOUZ AAMIMI Adam 3,14
3 ABOUYAALA ORTIZ Adam 3,05
4 ATARMACHEN TORRICO Adam 2,68
5 BENDALI ANZAGHE Kaoutar 2,18
6 JAABAK EL AMRANI Chaimae 1,23
7 EL HARTOUT Mohamed 0,96

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 ABQYQAL RHOUNI Jannat 0 NO CUMPLE REQUISITOS

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 SOURI VICENTE Amin 4,02
2 SOURI Nizar 2,21
3 HADNAN Firas 2,08
4 BENDALI SABBAH Ishak 1,45
5 EL BAKIOUI EL AYACHI Riad 1,43
6 EL BAKIOUI EL AYACHI Rayan 1,18

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES EXCLUIDOS

5º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES ADMITIDOS

El plazo de reclamación es de 3 días hábiles a partir de la publicación de las listas.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas al  titular de la Consejería de Educación.

En Tetuán, a 21 de junio de 2021
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

El plazo de reclamación es de 3 días hábiles a partir de la publicación de las listas.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas al  titular de la Consejería de Educación.

En Tetuán, a 21 de junio de 2021
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022
LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES ADMITIDOS

4º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES NO ADMITIDOS QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

4º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

4º DE PRIMARIA



Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 ABQYQAL RHOUNI Yasmin NO CUMPLE REQUISITOS

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 SOURI VICENTE Nordin 5,25
2 BOUAOUDA AGARBI Hudhayfa 4,77
3 EL MORABET Mehdi 4,7
4 SOURI VICENTE Omar 4,43
5 BENDALI ANZAGHE Ismail 1,96

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 AHAGGANE CHALLAK Yossof 0 NO CUMPLE REQUISITOS

       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022
LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES NO ADMITIDOS QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES EXCLUIDOS

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES EXCLUIDOS

6º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES ADMITIDOS

6º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

LISTA DEFINITIVA DE  SOLICITANTES NO ADMITIDOS QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

6º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022

El plazo de reclamación es de 3 días hábiles a partir de la publicación de las listas.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas al  titular de la Consejería de Educación.

En Tetuán, a 21 de junio de 2021
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

5º DE PRIMARIA

El plazo de reclamación es de 3 días hábiles a partir de la publicación de las listas.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas al  titular de la Consejería de Educación.

En Tetuán, a 21 de junio de 2021
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

5º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN PARA CURSO 2021-2022
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